
Zhotovitel: 

Jméno: 
Zápis v obchod. rejstříku: 
Zastoupený: 
Sídlo: 
Doručovací adresa: 
IČ: 
DIČ: . 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Kontaktní osoba: 

(dále jen „zhotovitel") 

Objednatel: 
Zápis v obchodním rejstříku: 

Zastoupený: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 

kontaktní osoby: 

(dále jen „objednatel") 

uzavřely níže uvedeného dne tento 

, TECHNICKÉ SLUŽBY 
: HRADEC KRÁLOVÉ 

Eliáš“ 1 9 41— 2020 DODATEK č. 1 __7 _ . _ 
KE SMLOUVĚ o DÍLO |__ _ ____p_;->q_A_jr_gL_NA 2 _„Ě 

law _ Maggi/"521214 
„_ MW— 

Smluvní strany 

ALFA CZ s.r.o. 
KS HK, oddíl C, vložka 14500 

 jednatelem 
Resslova 929/6, 500 02 Hradec Králové 
Resslova 929/6, 500 02 Hradec Králové 
25921894 
C225921894 

Tecumcmš SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu 
v Hradci Králové, oddíl P, vložka 52 

, ředitelem 
Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové 8 
64809447 
C264809447 



dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo: 

||. 
Úvodní ustanovení 

Smluvní strany prohlašují, že dne 7. 8. 2020 uzavřely mezi sebou smlouvu o dílo (dále jen 
„smlouva o dílo“), na základě které se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí pro 
objednatele dílo, a to opravu stávajících střešních konstrukcí a dešťových svodů na budově 
základní a mateřské školy a na objektu tělocvičny Masarykovy základní školy a Mateřské školy, 
Hradec Králové — Plotiště, P. Jilemnického 420, v rozsahu určeném zadávacím řízením 
objednatele na podlimitní veřejnou zakázku č. 120060 s názvem „MASARYKOVA ZÁKLADNÍ ŠKOLA 
A MATEŘSKÁ ŠKOLA, HRADEC KRÁLOVÉ — PLOTIŠTĚ — OPRAVA STŘECHY“ (dále jen „zakázka") 

v zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona c. 134/2016 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném a účinném znění (dále jen „zákon") a nabídkou zhotovitele podanou do 
daného výběrového řízení (dále jen jako „dílo"), a objednatel se danou smlouvou zavázal dílo 
převzít a zaplatit za něj cenu za podmínek stanovených v dané smlouvě o dílo. 

Předmět díla byl dle čl. |||. smlouvy o dílo určen zadávací dokumentaci výše uvedené veřejné 
zakázky, včetně příloh č. 1 a 2 této zadávací dokumentace, tj. příslušné projektové dokumentace 
včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 

V rámci díla měly být provedeny především následující práce: 

o odstranění stávajícího rozvodu bleskosvodu; 

. odstraněni stávající střešní krytiny z eternítových šablon; 

. revize stávajícího bednění, případná výměna narušených částí; 

. ošetření dřevěných prvků krovu a bednění fungicidním nátěrem; 

. demontáž veškerých stávajících prvků na střechách včetně dešťových okapů a svodů; 
. položení nové pojistné hydroizolační folie dle požadavků výrobce střešní krytiny; 
. montáž nové střešní krytiny — Vláknocementová skládaná krytina např. CEMBRIT, česká 

šablona, odstínu červeného (dle stávajícího střešního p|áště); 
. osazení systémových střešních prvků a oplechování; 
. montáž nových dešťových žlabů a svodů; 
. výměna stávajících světlíků a výlezů na střechu; 
. oprava stávajících omítek na římsách přilehlých ke střešním konstrukcím; 
. montáž nové jímací soustavy a svodové soustavy bleskosvodu; 
. odvoz a likvidace odpadu včetně likvidace na skládce; 
. provedení důkladného závěrečného úklidu. 

4. Při provádění díla byla zjištěna potřeba upravit rozsah předmětu díla o některé vybrané stavební 
práce (tzv. vícepráce a méněpráce), kdy tato potřeba vznikla v důsledku okolnosti, které 
objednatel jako zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Předmětné vícepráce a 
méněpráce jsou uvedeny v rámci změnových listů a rozpočtů, které tvoří nedílnou součást tohoto 
dodatku. 

Vsouvislosti s výše popsanými změnami je potřeba shora uvedenou smlouvu o dílo upravit 
v bodech, kterých se tyto změny týkají. 



III. 
Předmět dodatku 

1. V návaznosti na skutečnosti uvedené v čl. II. odst. 4. tohoto dodatku se smluvní strany dohodly 
na změně celkové smluvní ceny za provedení díla, tj. na jejím snížení o 9.114,98 Kč bez DPH, 
tedy článek V. odst. 1 předmětné smlouvy o dílo se mění tak, že nově zní: 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena díla činí vsouladu snabídkou zhotovitele ve výše 
uvedeném zadávacím řízení: 

Celková smluvní cena díla bez DPH 5 100 123, 02 Kč 
DPH 21% 1 071 025,83 Kč 
Celková smluvní cena díla vč. DPH 6 171 148,85 Kč 

2. V ostatním zůstává předmětná smlouva o dílo nedotčena a v platnosti. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon () registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Uveřejnění se zavazuje provést objednatel. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý 
po jednou stejnopisu a jeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným (listinným) 
dodatkem k předmětné smlouvě o dílo. 

Přílohy: Změnové listy a změnové rozpočty 

43 44 20. 11. 2020 
V Hradci Králové dne ...... i...... ......... 2020 V Hradci Králové dne ....................... 2020 

ZA ZHOTOVITELE: ALFA CZ s_r_0_ 
radec Králové 
 C225921894 /BÉY 
4 506 143 

chy.cz 

ednatel \ ředitel 
ALFA cz s.r.o. TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 



Soupll zmlnových Hutů !( dodatku č.1 

sum: ,MASARYKOVA ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKDLA, HRADEC KRÁLOVÉ PLOTIŠTĚ - OPRAVA STŘECHY 

Objednavatel: Technické Služby Hradec Kťálové 
Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové 

Zhotawtsl: ALFA CZ s.r.o. 
Resslova 929, 500 01 Hradec Králové 

Zpracovatel: 

finálních 
bednění 

montáže a demontáže 
Cu hromosvodu za 

Celkem 
[Cena bez DPH -9 114,91: Kč 

$“"“ at- 31 ".h-„311 



ZMĚNA č.1 

Název výrobku Množství Jed notka 

1. Nátěr fas barvou 
2. Penetrace 
3.0mítka 
4. potažení štukem 
?. zakrytí folií 
B. čištění tl vodou 
24 otíučení osekání 

Celková cena bez 
DPH Název výrobku Množství Jednotka Cena celkem 

odpočet 

Opracování prostupu svodu atikou 
Oprava hlav komínů pod oplechování 
Oprava atikového zdiva štítů 

27 

přípočet 

rozdíl 



ZMĚNA č. 2 
. 1 _ .  _ 

I ' n  --"'.\ \Í 

Množství Jednotka Název výrobku 

35.Montáž bednění z prken 

36 prkna po odečtu plochy 
39 demontáž bednění 

43 k odečtu 

Celkem odpočet 

m 1 

m3 

Celkem přípočet 

rozdíl 



ZMĚNA č. 3 
3.2“  „:'w “ * "  „ '  „_ 

za cena Název výrobku Množství Jednotka 
17 monláz a pronéiem ochr sítě 
18 dem ochr sítě 
19 ochraná plachta 
20 dem ochrané 

m2 

m2 

odpočet 

přípočet 

rozdíl 



Celková cena bez Název výrobku Množství Jednotka Cena celkem DPH 

Dem 2 vrstvy lepenky / uloženi za dřevo 2 W 1135 m2 
Okapní větrací pás PVC š 100 225 bm 
Okapnička na zak popj hydr 225 bm 
Demontáž Hromosvodu komplet 1 soub 
Dem klemp prvků, opl komínů,stř výlezy atd 1 pol 
Navýšení rš nástř žlab :: 170 mm 225 bm 
Větrací hlavice plocha nutnost pro záruku 100 ks 
Plocha folie navíc ( po celé ploše stř ) 200 m2 

Celkem odpočet 

Celkem přípočet 

Celkem rozdíl 



ZMĚNA č. 5 
Navýšení ceny hmmosvod - změna z mědi 
na AI & doplnim výměry 1 kpl 

Celkem odpočet 

Celkem přípočet 

Celkem rozdíl 




